
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 
 71121  FOGGIA - Via Rosati, 2 -  tel. 0881/795111 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.ustfoggia.it/ 

 

 

      AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

      DEGLI SECONDARI DI I° E II° GRADO 

      PROVINCIA DI FOGGIA – LORO SEDI 

      ALLA SEZIONE SEC. DI I° - S E D E 

      ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE – B A R I 

      AGLI AA.TT. DELLA REPUBBLICA – LORO SEDI 

      OO.SS. SCUOLA- LORO SEDI 

      AL SITO WEB – SEDE 

I L   D R I G E N T E 

VISTO  il contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2017/18, sottoscritto in data 11 aprile 2017 e, in 

particolare , i comma 9 e 10 dell’art. 4 – licei musicali; 

VISTA L’O.M. 207 del 9 marzo 2018; 

VISTE le domande di passaggio di ruolo nell’ambito dei Licei musicali, ai sensi del predetto 

art.4 comma 9 e 10 pervenute a questo Ufficio; 

ESAMINATE            le domande ai fini dell’inserimento nelle graduatorie provinciali dei docenti che aspirano 

al passaggio di cattedra e di ruolo sui posti delle nuove classi di concorso istituite presso 

i licei musicali; 

CONSIDERATO    che ai sensi del suddetto art.-8 comma 12 in caso di posto unico o resto dispari, il posto 

residuo viene assegnato alla mobilità professionale; 

CONSIDERATO inoltre che, in caso di assenza di docenti aventi i requisiti, il posto potrà essere 

assegnato alle procedure concorsuali 

 

 

 

MIUR.AOOUSPFG.REGISTRO UFFICIALE(U).0005191.28-05-2018

mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
http://www.ustfoggia.it/


D I S P O N E 

Con effetto dal 1 settembre 2018, il passaggio di ruolo e di cattedra per i sottoelencati docenti ai sensi  

dell’art. 4 comma   9 lett. B – C.C.N.I. 11/4/2017: 

COGNOME E NOME DATA DI 
NASC. 

RUOLO DI PROVENIENZA CLESSE DI CONCORSO PER IL 
QUALE HA OTTENUTO IL 
PASSAGGIO AL LICEO 
MUSICALE “POERIO”FOGGIA 

DE FRANCESCO MARCELLO 17/01/1980 I.C. CARAPELLE CL. AM56 AM55-VIOLINO 

 

Nessun passaggio è previsto in riferimento all’art. 4 comma 10 C.C.N.I. 11/4/2017 

 

              IL DIRIGENTE 
       dott.ssa Maria Aida Tatiana Episcopo                                                                                                      
 


		2018-05-28T11:46:50+0000
	EPISCOPO MARIA AIDA TATI




